
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
0 Ф 0  К А Л Ah Ы 
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН -

КАРАР

«й£» декабрь 2оЯ?й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к» Z D S f Ж г> декабря 20& г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 
19.05.2016 года №732 «О нормативах 
финансовых затрат на содержание
объектов внешнего благоустройства,
расположенных в административных 
границах городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях совершенствования финансового обеспечения 
муниципального задания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 19.05.2016 года №732 
«О нормативах финансовых затрат на содержание объектов внешнего 
благоустройства, расположенных в административных границах городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- выполнение работы по организации капитального ремонта, ремонта 

и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и 
искусственных дорожных сооружений в их составе в сфере благоустройства 
(ремонт дорожной одежды) -  1 189,0 руб. за кв.м.».

1.2. дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Финансовому управлению Администрации городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан предусмотреть выделение 
финансовых средств, необходимых для исполнения настоящего 
постановления, в пределах имеющихся бюджетных ассигнований, 
предусмотренных в бюджете городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан на соответствующий финансовый год и плановый период.».

1.3. пункт 4 считать соответственно пунктом 5.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

2065 от 08.12.2022
96-05-00531 от 09.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

- 6 С 0/6ЯИ1СДЛ^

I  ОТДЕЛ \ 
.НОРМАТИВНЫХ 
^ДОКУМЕНТОВ

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

2065 от 08.12.2022
96-05-00531 от 09.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:


